Svarigakie datumi, kurus lauku uznéméjs nedrikst aizmirst 2016. gada maija

Termins

Maijs

Janijs

10

11

14

19

20

22

25

29

30

10

11

15

19

20

23

25

31

10| 14

15

Parejas posma valsts atbalsts (PPVA)

PPVA par aitu matém

PPVA par ziditajgovim

Valsts atbalsts

Atbalsts biskopibas nozarei

Platibu maksajumi

Lauku bloku precizésana

Mazo lauksaimnieku atbalsta shéma

Vienotais iesniegums tieSajiem maksajumiem

Vienotais iesniegums tieSajiem maksajumiem
ar samazinajumu

Lauku attistibas programmas

pasakumi

Pamatpakalpojumi un ciematu atjaunosana
lauku apvidos

Riska parvaldiba

RaZotaju grupu un organizaciju izveide

Eiropas Jurlietu un Zivsaimniecibas

fonda atbalsta pasakumi

Kompensacijas zvejniekiem

Tirdzniecibas pasakumi

Zvejas flotes modernizacija

Akvakultara, kas nodrosina vides
pakalpojumus

Zvejas ostas un izkrausanas vietas

Pievienotas vértibas nodoklis

PVN ménesa (ceturksna) deklaracija un

(PVN) maksasanas termins
Pievienotas vértibas nodoklis |Gada deklaracija (ja saskana ar PVN likuma
(PVN) prasibam gada deklaracija ir jaiesniedz)

Mikrouznémumu nodoklis

Mikrouznémumu nodokla parskats

Valsts socialas apdrosinasanas
obligatas iemaksas

Atskaites iesnieg3anas termins un nodokla
maksasanas termins -
PASNODARBINATAJIEM

Dabas resursu nodoklis

Dabas resursu nodokla parskats

Nekustama ipasuma nodoklis

Nodokla maksasanas termins

Darijumu kvitis

Atskaite par darfjumu kvidu izlietojumu

ledzivotaju ienakuma nodoklis

Gada ienakumu deklaracija par 2015. gadu

Gramatvediba un nodokli

ledzivotaju ienakuma nodoklis

Deklaracija par iendkumu no kapitala (par
ménesi) - ja ienakums no kapitala pieauguma
iepriek$é&ja ménesi parsniedzis 711,44 eiro

ledzivotaju ienakuma nodoklis

Deklaracija par ienakumu no kapitala (par
ceturksni) - ja ienakums no kapitala
pieauguma ir no 142,30 - 711,44 eiro

Uznémumu ienakuma nodoklis

Uznémumu ienakuma nodokla deklaracija par
2015. gadu un uznémumu ienakuma nodokla
avansa maksajumu aprékins 2016. gadam

Gada parskats

Gada parskats par 2015. gadu (ja parskata gads
sakrit ar kalendaro gadu)

Termins, kura laika var iesniegt pieteikumu, iesniegumu vai atskaiti.

lesniegumu un atskaisu apkoposanas datums vai iesniegsanas beigu

datums.
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